INDICAÇÃO Nº 01544/2009
Solicita a instalação de um “Monumento Bíblico” na Praça Central de São João Novo, nos moldes do monumento instalado no Largo dos Mendes.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à instalação de um “Monumento Bíblico” na Praça Central de São João Novo, nos moldes do monumento instalado no Largo dos Mendes.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido uma vez que no dia 18/07/2009 estará sendo realizado um Congresso Evangélico na referida Praça, e a instalação do “Monumento Bíblico” naquele local seria de extrema importância para o Evento.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de junho de 2009.
ARMANDO ANÉAS NUNES

(LILO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 03876/2009